КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019                                        с.Отрок                                     № 40-82

О капитальном ремонте трактора Т-40

Рассмотрев ходатайство и заслушав главу администрации Отрокского сельсовета о необходимости капитального ремонта трактора Т-40 находящегося в собственности сельсовета руководствуясь статьями 24, 26 Устава Отрокского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить главе Отрокского сельсовета произвести капитальный ремонт трактора Т-40.
1. [bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием финансовых средств необходимых для капитального ремонта, разрешить главе сельсовета произвести обмен трактора Т-16 в счет оплаты за выполнение капитального ремонта, приобретение необходимых запчастей к трактору Т-40.
1. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
1. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        К.И. Москаленко